

Årsredovisning
för
Dahlrots Transport AB
556989-8876

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Dahlrot, Styrelseledamot
2025-03-03

Styrelsen för Dahlrots Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet och utför transporttjänster med egna fordon. Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Falun kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 643	3 213	2 694	2 025
Resultat efter finansiella poster	383	-124	123	181
Soliditet (%)	13,7	1,1	3,0	neg

Bolaget anskaffade ytterligare en lastbil i slutet av 2023 och därav har omsättningen ökat med ca 44 % under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 542	-45 261	39 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-45 261	45 261	0
Årets resultat			124 811	124 811
Belopp vid årets utgång	50 000	-10 719	124 811	164 092

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 65.000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-10 720
årets vinst	124 811
	114 091
disponeras så att i ny räkning överföres	114 091
	114 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 642 578	3 212 755
Övriga rörelseintäkter		43 717	46 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 686 295	3 259 728

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 178	-4 018
Övriga externa kostnader		-2 896 785	-2 235 046
Personalkostnader	2	-502 831	-348 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-637 027	-610 985
Övriga rörelsekostnader		-33 446	0
Summa rörelsekostnader		-4 072 267	-3 198 197
Rörelseresultat		614 028	61 531

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	4 875
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		530	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231 328	-190 733
Summa finansiella poster		-230 798	-185 792
Resultat efter finansiella poster		383 230	-124 261

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-255 000	14 000
Summa bokslutsdispositioner		-255 000	14 000
Resultat före skatt		128 230	-110 261

Skatter

Skatt på årets resultat		-3 419	0
Årets resultat		124 811	-110 261

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	1 945 397	2 908 220
Summa materiella anläggningstillgångar		1 945 397	2 908 220
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	210 205	210 205
Summa finansiella anläggningstillgångar		210 205	210 205
Summa anläggningstillgångar		2 155 602	3 118 425
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		261 023	267 081
Övriga fordringar		0	42 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 179	90 169
Summa kortfristiga fordringar		322 202	399 627
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 056	21 168
Summa kassa och bank		189 056	21 168
Summa omsättningstillgångar		511 258	420 795
SUMMA TILLGÅNGAR		2 666 860	3 539 220

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-10 720	99 541
Årets resultat		124 811	-110 261
Summa fritt eget kapital		114 091	-10 720
Summa eget kapital		164 091	39 280
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		255 000	0
Summa obeskattade reserver		255 000	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 265 465	2 150 187
Summa långfristiga skulder		1 265 465	2 150 187
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		655 666	909 076
Leverantörsskulder		100 794	201 458
Skatteskulder		443	0
Övriga skulder		196 754	200 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 647	38 941
Summa kortfristiga skulder		982 304	1 349 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 666 860	3 539 220

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolagets intäkter består av transporttjänster vilka faktureras på löpande räkning enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5-7 år

Bolaget skriver av tillgångar med hänsyn till ett beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 372 859	4 574 813
Inköp	436 000	823 046
Försäljningar/utrangeringar	-861 046	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 947 813	5 372 859
Ingående avskrivningar	-2 464 638	-1 863 417
Försäljningar/utrangeringar	99 250	9 764
Årets avskrivningar	-637 027	-610 985
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 002 415	-2 464 638
Utgående redovisat värde	1 945 398	2 908 221

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 205	143 385
Inköp		66 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 205	210 205
Utgående redovisat värde	210 205	210 205

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 456 600	2 813 660
	1 456 600	2 813 660

Falun

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Dahlrot
Anders Dahlrot

2025-03-03